Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 44/2021 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB a pintura
de faixas de pedestres entre as quadras 03 e 04 da Avenida do Hipódromo, Vila Carolina.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 25/01/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 14/21
-

Bauru, 25 de janeiro de 2021.
-
-